
 

 

 

2020 年１月吉日 

お客様各位 

     東京国際エアカーゴターミナル株式会社 

      事業部 貨物事業課 

 

 

 

羽田宛到着貨物の突合状況等に関するお問い合わせ先変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上

げます。 

さて、今般、弊社組織の改編により羽田宛到着貨物の突合状況等に関するお問い合わせ先を下記の通

り変更させて頂くこととなりました。お客様にはご不便をお掛け致しますがご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 変更日時 

２０２０年２月１日（土） 午前０時 

 

2. 変更内容 

下表のとおり、羽田宛到着貨物に関するお問い合わせ先を変更致します。 

 

変更前 変更後 

所管部署 電話 所管部署 電話 

NH, AC, HA, 

LH, OZ, UA 

貨物の突合状況や 

取扱指示に関すること 
輸入上屋課 03-5757-7687 従前より変更なし 

上記を除く全

ての航空会社 

AWB や貨物取扱指示､

輸入他空港宛貨物など

航空会社業務に関する

こと 

輸入課 03-5757-7595 従前より変更なし 

貨物の突合状況に 

関すること 
輸入課 03-5757-7595 輸入上屋課 03-5757-7620 

 

3. 本件に関するお問い合わせ 

東京国際エアカーゴターミナル株式会社 事業部 貨物事業課 

電話 03-5757-7558 / 電子メール kamotsu@tiact.co.jp 

以上 


